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Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego 

Numer sprawy: BZP-2631-20/2024 

 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż mebli i innych elementów wyposażenia 

pomieszczeń dydaktycznych Katedry Scenografii (Wydział Malarstwa) Akademii Sztuk Pięknych                       

im. Jana Matejki w Krakowie, z uwzględnieniem podziału zamówienia na 4 części, jak następuje:  

 

CZĘŚĆ NR 1 - Dostawa i montaż 3-modułowych ścianek do prezentacji. Ilość - 4 sztuki. 

Dostawa i montaż czterech 3-modułowych ścianek do prezentacji, które umożliwiają pisanie  

i ekspozycję materiałów za pomocą magnesów, a także służącą jako parawan - rozdzielający wybraną 

przestrzeń. Jest to komplet trzech dwustronnych tablice o powierzchni magnetyczno-suchościeralnej  

i wymiarach 100 x 120 x 190 cm.  

Tablice można łatwo przemieścić przy pomocy zamontowanych kółek, a także rozdzielić  

i ustawić każdy moduł osobno (łącznie 12 modułów). Wykończenie w kolorze srebrny mat. 

 

 zdjęcie poglądowe jednej 3-modułowej ścianki 

 

CZĘŚĆ NR 2 - Dostawa i montaż szaf szufladowych i sekcji szufladowych przeznaczonych do 

przechowywania dokumentacji wielkoformatowe. Ilość - 3 sztuki. 

Dostawa i montaż trzech szaf szufladowych i sekcji szufladowych przeznaczonych do przechowywania 

dokumentacji wielkoformatowej (wydruki, plakaty). Szafy muszą być wyposażone w centralny zamek, 

blat z laminowanej płyty meblowej i ustawiane na cokole o standardowej wysokości 50 mm, wykonane 

ze stali malowanej lakierami proszkowymi. Kolor szafy: szary. 
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Wymiary (szerokość x głębokość x wysokość): 120 x 82 x 85 cm 

Wymiary zewnętrzne szuflad: 109 x 78 cm 

W szufladzie będą przechowywane formaty B1 (1000 x 707 mm), wymiary wewnętrzne nie mogą być 

mniejsze niż 104 x 75 cm. 

Szuflady: 16 

    
zdjęcie poglądowe 

 

 

 

CZĘŚĆ NR 3 - Dostawa i montaż pięciu regałów metalowych o 4 półkach. Ilość - 5 sztuk. 

Dostawa i montaż pięciu regałów metalowych o 4 półkach. Każda półka powinna przenosić obciążenie 

300 kg, natomiast całkowite obciążenie regału wynosi 1200 kg. 

Elementy metalowe powlekane proszkowo. Elementy metalowe w kolorze czarnym. Półki wykonane                

z płyty pilśniowej o wysokiej gęstości (HDF). Grubość płyty 5mm. 

Wymiary (szerokość x głębokość x wysokość): 166 x 60 x 180 cm 

W zestawie muszą zostać dostarczone elementy (mocowania) montażowe (śruby, itd.). 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

zdjęcie poglądowe 
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CZĘŚĆ NR 4 - Dostawa i montaż ekranu projekcyjnego w formacie 4:3. Ilość - 1 sztuka. 

Dostawa i montaż ekranu projekcyjnego o powierzchni projekcyjnej 300x225 cm i formacie 4:3. 

Dookoła ekranu czarna ramka o szerokości 6 cm, natomiast od góry czarny pas o szerokości 10 cm. 

Współczynnik odbicia światła 1,0. Możliwość dostosowania do różnych formatów obrazu. Tył ekranu 

w kolorze czarnym, nieprzezroczystym. Obudowa ekranu w kolorze białym.  

Wymiary obudowy (szerokość x wysokość x głębokość): 321 x 11 x 9 cm. 

W komplecie muszą zostać dostarczone śruby i kołki niezbędne do montażu ekranu na ścianach lub 

sufitach. 

 

 
zdjęcie poglądowe 

 

 

 

 

 

Uwaga do wszystkich części zamówienia: 

Miejsce realizacji zamówienia: KATEDRA SCENOGRAFII WYDZIAŁU MALARSTWA 

BUDYNEK ASP, 31-157 KRAKÓW, UL. BASZTOWA 18, III PIĘTRO. 

 


